
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala:    

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie      zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie       
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wynikającymi z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały § 3 wraz z załącznikiem nr 5 – 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. do uchwały nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 
22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości minus 5.788.393,05 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 44.292,08 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.213,60 zł. 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.740.887,37  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2283



2. Przychody budżetu w wysokości  7.392.005,73 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.603.612,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Grzegorz Woźniczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2283



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 815 191,00 4 892 171,00

Drogi publiczne powiatowe 7 813 989,00 4 890 969,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 817 356,00 1 609 807,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

603 720,00 344 957,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 640 945,00 1 441 304,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

565 918,00 308 851,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 154 169,24 5 154 169,24

Pozostała działalność 4 000 000,00 5 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 000 000,00 5 000 000,00

95 199 901,35 93 276 881,35

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

Razem: -1 923 020,00

70095 1 000 000,00

6370 1 000 000,00

6300 -257 067,00

1 000 000,00

2710 -258 763,00

6290 -1 199 641,00

60014 -2 923 020,00

2700 -1 207 549,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr II/20/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 maja 2024 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 923 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2283



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 662 380,45

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 661 178,45

Zakup usług remontowych 4 224 796,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 918 781,68

Gospodarka mieszkaniowa 4 700 291,00

Pozostała działalność 4 640 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 000 000,00

Administracja publiczna 10 602 188,03

Starostwa powiatowe 10 058 688,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 515 188,03

Zakup usług pozostałych 289 940,00

Ochrona zdrowia 10 347 631,20

Szpitale ogólne 4 869 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 177,50

Pozostała działalność 5 448 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 219 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 880 139,79

Powiatowe urzędy pracy 2 084 480,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 218,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
133 000,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00

100 988 294,40

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

Razem: -1 923 020,00 99 065 274,40

BeSTia Strona 1 z 1

90019 -58 707,92 74 292,08

4300 -58 707,92 66 292,08

4010 30 000,00 1 501 218,80

900 -58 707,92 204 292,08

853 30 000,00 2 910 139,79

85333 30 000,00 2 114 480,80

85195 350 000,00 5 798 100,00

6050 350 000,00 2 569 100,00

85111 -350 000,00 4 519 250,00

6050 -350 000,00 1 290 177,50

4300 58 707,92 348 647,92

851 0,00 10 347 631,20

4110 -30 000,00 1 180 000,00

4210 -3 415,98 511 772,05

750 25 291,94 10 627 479,97

75020 25 291,94 10 083 979,97

6050 3 415,98 643 415,98

6370 1 000 000,00 5 000 000,00

700 1 003 415,98 5 703 706,98

70095 1 003 415,98 5 643 415,98

4270 -1 466 312,00 2 758 484,77

6050 -1 476 708,00 2 442 073,68

6050 20 000,00 20 000,00

60014 -2 943 020,00 7 718 158,45

600 -2 923 020,00 7 739 360,45

60013 20 000,00 20 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr II/20/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 maja  2024 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2283



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 

Nr II/20/2024

z dnia 28 maja 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pługopiaskarki w leasingu (3 szt.) 378 858,00 99 250,00 99 250,00

378 858,00 99 250,00 99 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

6050 643 415,98 643 415,98 0,00

6370 5 000 000,00 5 000 000,00

5 719 415,98 5 643 415,98 643 415,98 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 X

162 030,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00
Sp. Ośr. Sz. Wychow.                   

w Pińczowie

6 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

339,86 5 775,36

178 910,00 43 961,15 2 245,93 0,00 0,00 35 939,86 5 775,36 X

6050 2 569 100,00 2 569 100,00 0,00 0,00

6370 3 229 000,00 0,00 3 229 000,00 0,00

5 798 100,00 5 798 100,00 2 569 100,00 3 229 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

518 625,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

5. 925 92502 2710
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 

wąskotorowej Ponidzie"
518 625,00 49 500,00 49 500,00

12 593 908,98 11 634 227,13 3 363 511,91 0,00 0,00 8 264 939,86 5 775,36

wydatki bieżące 1 076 393,00 192 711,15 150 995,93 0,00 0,00 35 939,86 5 775,36 X

wydatki majątkowe 11 517 515,98 11 441 515,98 3 212 515,98 0,00 0,00 8 229 000,00 0,00 X

Przewodniczący Rady Powiaytu Powiatu

Grzegorz Woźniczko

Razem dział 851

0,00 0,00

Razem dział 801

4. 851 85195
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" - oddział rehabilitacji 

neurologicznej w Pińczowie, w ramach programu Polski Ład

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Razem dział 925

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Ogółem:

w tym:

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

bieżące

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Projekt edukacyjny "Dziś Uczeń - Jutro Student" 10 280,00 8 361,15 2 245,93

5 798 100,00

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

3. 801 80195

Razem dział 700

1. 600 60014 bieżące

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Realizacja Projektu "Nowa energia społeczna"

Razem dział 600

2. 700 70095 5 719 415,98

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pińczowie

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:                      

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2283



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

60013 6050

Opracowanie projektu technicznego do dokumentacji projektowej 
zadania pn." Rozbudowa DW 766 na odc. Od km 27+575 do km 
29+142"

20 000,00 20 000,00 0,00

FDS

1 441 304,00
Gm. Pińczów

105 735,00
Gm. Kije

203 116,00
Fundusz Polski ład

6370 1 174 000,00 1 174 000,00

6050

Opracowanie projektu technicznego do dokumentacji projektowej 
zadania pn." Rozbudowa DW 766 na odc. Od km 27+575 do km 
29+142"

0,00 0,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 200 000,00 200 000,00

60078 6050 Przebudowa dróg zniszczonych przez powódź 0,00 0,00

3 836 073,68 911 918,68 0,00 0,00 2 924 155,00 0,00

2. 710 71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 60 000,00 60 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa placu składowego na materiały sypkie 100 000,00 100 000,00

6060 Wymiana zestawów komputerowych 40 000,00 40 000,00

6060 Klimatyzacja urzędu 100 000,00 100 000,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Realizacja zadania pn. "Zdrowa przyszłość - doposażenie 
medyczne oddziału rehabilitacji neurologicznej Pińczowie" - w 
ramach Funduszu Polski Ład

1 339 250,00 40 177,50 1 299 072,50
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

6370
Realizacja zadania pn. "Zdrowa przyszłość - rozwój i modernizacja 
infrastruktury budowlanej i sprzętowej szpitala powiatowego w 
Pińczowie" - w ramach Funduszu Polski Ład

2 330 000,00 400 000,00 0,00 1 930 000,00

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

850 000,00 850 000,00 0,00

4 519 250,00 1 290 177,50 0,00 3 229 072,50

5. 854 85403 6060 Samochód dla osób niepełnosprawnych 45 000,00 45 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

45 000,00 45 000,00

8 700 323,68 2 547 096,18 0,00 0,00 6 153 227,50 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Przewodniczący Rady Powiatu 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Grzegorz Woźniczko 
C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

Razem dział 854

Razem dział 851

4. 851 85111
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

Razem dział 750

Razem dział 710

3. 750 75020

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

691 918,68

Razem dział 600

60014

6050

Przebudowa dróg powiatowych 

2 442 073,68

1 600

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

                  Załącznik nr 4

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                  Nr II/20/2024

                  z dnia 28 maja 2024 roku
                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2283



wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

38 940,00 2310 38 940,00 3110 38 940,00 38 940,00

106 944,00 2320 106 944,00 3110 106 944,00 106 944,00

145 884,00 145 884,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 10 000,00 2310 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Pińczów

108 410,000,00
Gm. Michałów

120 487,00

Gm. Działoszyce 0,00

116 060,00

Gm. Pińczów

105 735,00
Gm. Kije

203 116,00
653 808,00 653 808,00 344 957,00 344 957,00 308 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00
653 808,00 653 808,00 344 957,00 0,00 344 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na realizację 
zadania pn. Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

0,00 49 500,00 2710 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

#ADR! 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

999 692,00 1 339 192,00 1 030 341,00 0,00 344 957,00 539 500,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 308 851,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu 
Grzegorz Woźniczko 

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
Nr II/20/2024
z dnia 28 maja 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych

855 85508

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: nr
1197T Kozubów - Drożejowice
odc, w m. Kujawki; nr 1145T
Michałów - Sędowice -
Niegosławice odc. Michałów-
Pawłowice; dr 1660T
Skowronno G. - Brzeście odc.
Skowronno G 600 60014

2710 344 957,00 4270

0,00108 410,00 108 410,00

120 487,00 120 487,00

Przebudowa dróg powiatowych
nr 1036T Szarbków - Uników -
Galów odc. do m. Uników
dr.1652TWłoszczowice -
Stawiany odc. dr. krajowa nr 78 -
Gołuchów.

6300 308 851,00 0,00 0,00 308 851,00

116 060,00 116 060,00

0,00

Razem: dział 600

Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 
pokrycie części kosztów bieżą-cego 
utrzymania Powiatowego Ośrodka 
Kultury, Sportu,Turystyki i Rekreacji w 
Pińczowie.

921 92109 200 000,00 2710

Razem: dział 921

0,00480 000,00 2480 480 000,00 480 000,00

925 92502

Razem: dział 925

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2283



1 2 3 4

7 392 005,73

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielenych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagaranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, 

dla których istnieje płynny rynek wtórny.
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożycek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, októrych mowa w art.. 217 ust 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 7 344 500,05

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 44 292,08

13.

Przychody wynikające z rozkiczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotaccji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 3 213,60

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 - 944 

16. Przychody z tytułuinnych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 995

1 603 612,68

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 603 612,68

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, 

dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91a ust. 1 u.f.p § 995

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota           

                                                                                                                        Załącznik nr 6

                                                                                                                        do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                                                                                                                        Nr II/20/2024

                                                                                                                        z dnia 28 maja 2024 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2283


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Zalacznik 4 Inwestycje jednoroczne w 2024 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku


		2024-06-11T10:37:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




